
UCHWAŁA 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 NR 534/XLV/2021 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna, zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 Rady 
Gminy Lesznowola z dnia 14 maja  2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) w związku z uchwałą 
Nr 383/XXXIV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 
obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna, zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 14 maja  2019 r. stwierdzając, że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola przyjętego uchwałą Nr 30/IV/2011 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 15 marca 2011 r. ze zmianami, Rada Gminy Lesznowola na wniosek Wójta Gminy 
Lesznowola uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Zakres obowiązywania planu 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna, zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 14 maja  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 7476), zwaną dalej zmianą planu, 
w zakresie zapisów § 16, § 17, § 18 uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowi załącznik Nr 1. 

3. Dane przestrzenne, stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

4. Nie rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; stwierdza się, iż zmiana 
planu nie dotyczy inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

§ 2. Wprowadza się następującą zmianę w planie: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Dla terenów zabudowy mieszkaniowo-usługowej oznaczonych symbolem literowym przeznaczenia 
terenu MN/U ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: 

- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach o nr ewid. 139/2, 139/3, 139/10, 139/11 
w obrębie Mysiadło, 

- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca, 

- zabudowa usługowa z zakresu: gastronomii, zdrowia, oświaty, kultury, administracji, sportu, 
rekreacji oraz inne usługi publiczne, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 1



b) przeznaczenie dopuszczalne: 

- zieleń urządzona, wiaty, altany, obiekty i urządzenia sportu i rekreacji, place zabaw, zbiorniki 
wodne małej retencji i inne zbiorniki wodne, 

- sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, 

- drogi wewnętrzne, dojścia, dojazdy, utwardzenia, parkingi, 

- wolnostojące budynki gospodarcze i garażowe; 

2) dopuszcza się : 

a) rozbudowę, przebudowę i nadbudowę istniejących budynków, 

b) zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą, bliźniaczą i szeregową na działkach o nr 
ewid. 139/2, 139/3, 139/10, 139/11 w obrębie Mysiadło; 

3) zakazuje się lokalizacji: 

a) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej, bliźniaczej i grupowej z wyłączeniem działek 
o nr ewid. 139/2, 139/3, 139/10, 139/11 w obrębie Mysiadło, 

b) więcej niż jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego na jednej działce 
budowlanej z wyłączeniem działek o nr ewid. 139/2, 139/3, 139/10, 139/11 w obrębie Mysiadło, 

c) usług związanych z obsługą komunikacji, w tym w szczególności warsztatów samochodowych, 
stacji  paliw, myjni samochodowych; 

4) zasady kształtowania zabudowy, zagospodarowania terenu oraz kształtowania ładu przestrzennego: 

a) maksymalna intensywność zabudowy - 0,8, 

b) minimalna intensywność zabudowy - 0,001, 

c) maksymalna powierzchnia zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: 

- na działkach o nr ewid. 14/5, 14/6, 14/7 w obrębie Mysiadło - 60%, 

- na działce o nr ewid. 26/3  w obrębie Mysiadło - 50%, 

- na pozostałym terenie - 40%, 

d) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej: 

- na działkach o nr ewid. 14/5, 14/6, 14/7 w obrębie Mysiadło - 30%, 

- na działce o nr ewid. 26/3  w obrębie Mysiadło - 40%, 

- na pozostałym terenie - 50%, 

e) maksymalna wysokość zabudowy: 

- dla wolnostojących budynków gospodarczych i garażowych - 6 m, 

- dla pozostałych obiektów i pozostałych obiektów budowlanych - 11 m, 

f)  geometria dachu - dachy dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu połaci dachowych od 20º do 
45º; 

g) zakaz podpiwniczenia budynków; 

5) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych - 800 m2, 

6) ustalenia pkt 5 nie dotyczą wydzieleń działek w celu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 2



a) lokalizacji urządzeń i obiektów budowlanych infrastruktury technicznej, 

b) lokalizacji nowych dróg wewnętrznych (w tym powstałych przed wejściem w życie niniejszego 
planu), 

c) powiększenia działek sąsiednich, 

d) regulacji istniejących granic działek; 

7) minimalna liczba miejsc do parkowania: 

a) nakazuje się zapewnienie odpowiedniej ilości miejsc do parkowania w granicach działki 
budowlanej według następujących wskaźników: 

- dla zabudowy mieszkaniowej - minimum 2 miejsca do parkowania na 1 lokal mieszkalny, 

- dla usług - minimum 3 miejsca do parkowania na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni 
użytkowej, ale nie mniej niż 3 miejsca do parkowania, 

b) w przypadku realizacji na działce zabudowy o funkcji mieszanej miejsca do parkowania należy 
obliczyć i zapewnić oddzielnie dla każdej z funkcji.”; 

2) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Dla terenów zabudowy usługowo-mieszkaniowej oznaczonych symbolem literowym  przeznaczenia 
terenu U/MN ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: 

- zabudowa usługowa z zakresu: zdrowia, oświaty, kultury, administracji, sportu, rekreacji 
oraz inne usługi publiczne, 

- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca, 

b) przeznaczenie dopuszczalne: 

- zieleń urządzona, wiaty, altany, obiekty i urządzenia sportu i rekreacji, place zabaw, zbiorniki 
wodne małej retencji i inne zbiorniki wodne, 

- sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, 

- drogi wewnętrzne, dojścia, dojazdy, utwardzenia, parkingi, 

- wolnostojące budynki gospodarcze i garażowe; 

2) dopuszcza się rozbudowę, przebudowę i nadbudowę istniejących budynków; 

3) zakazuje się lokalizacji: 

a) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej, bliźniaczej i grupowej, 

b) więcej niż jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego na jednej działce 
budowlanej, 

c) usług związanych z obsługą komunikacji, w tym w szczególności warsztatów samochodowych, 
stacji  paliw, myjni samochodowych; 

4) zasady kształtowania zabudowy, zagospodarowania terenu oraz kształtowania ładu przestrzennego: 

a) maksymalna intensywność zabudowy - 0,6, 

b) minimalna intensywność zabudowy - 0,001, 

c) maksymalna powierzchnia zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej - 50% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 3



d) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej - 40% 

e) maksymalna wysokość zabudowy 

- dla wolnostojących budynków gospodarczych i garażowych - 6 m, 

- dla pozostałych obiektów i pozostałych obiektów budowlanych - 11 m, 

f)  geometria dachu - dachy dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu połaci dachowych od 20º do 
45º, 

g) zakaz podpiwniczenia budynków; 

5) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych - 800 m2; 

6) ustalenia pkt 5 nie dotyczą wydzieleń działek w celu: 

a) lokalizacji urządzeń i obiektów budowlanych infrastruktury technicznej, 

b) lokalizacji nowych dróg wewnętrznych (w tym powstałych przed wejściem w życie niniejszego 
planu), 

c) powiększenia działek sąsiednich, 

d) regulacji istniejących granic działek; 

7) minimalna liczba miejsc do parkowania: 

a) nakazuje się zapewnienie odpowiedniej ilości miejsc do parkowania w granicach działki 
budowlanej według następujących wskaźników: 

- dla zabudowy mieszkaniowej - minimum 2 miejsca do parkowania na 1 lokal mieszkalny, 

- dla usług - minimum 3 miejsca do parkowania na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni 
użytkowej, ale nie mniej niż 3 miejsca do parkowania, 

b) w przypadku realizacji na działce zabudowy o funkcji mieszanej miejsca do parkowania należy 
obliczyć i zapewnić oddzielnie dla każdej z funkcji.”; 

3) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonych symbolem literowymi 
przeznaczenia terenu MN ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: 

- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca, 

b) przeznaczenie dopuszczalne: 

- usługi publiczne, 

- wolnostojące budynki gospodarcze i garażowe; 

- zieleń urządzona, wiaty, altany, obiekty i urządzenia sportu i rekreacji, place zabaw, zbiorniki 
wodne małej retencji i inne zbiorniki wodne, 

- sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, 

- drogi wewnętrzne, dojścia, dojazdy, utwardzenia, parkingi; 

2) dopuszcza się rozbudowę, przebudowę i nadbudowę istniejących budynków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 4



3) zakazuje się lokalizacji: 

a) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej, bliźniaczej i grupowej, 

b) więcej niż jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego na jednej działce 
budowlanej; 

c) składów i magazynów, w tym składów budowlanych; 

d) usług związanych z obsługą komunikacji, w tym w szczególności warsztatów samochodowych, 
stacji paliw, myjni samochodowych; 

4) zasady kształtowania zabudowy, zagospodarowania terenu oraz kształtowania ładu przestrzennego: 

a) maksymalna intensywność zabudowy - 0,5, 

b) minimalna intensywność zabudowy - 0,001, 

c) maksymalna powierzchnia zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej 
- 25%, 

d) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej - 50%, 

e) maksymalna wysokość zabudowy: 

- dla wolnostojących budynków gospodarczych i garażowych - 6 m, 

- dla pozostałych budynków i obiektów budowlanych - 10 m, 

f)  geometria dachu - dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu połaci dachowych od 20o  do 45º, 

g) zakaz podpiwniczenia budynków; 

5) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych - 800 m2;  

6) ustalenia pkt 5 nie dotyczą wydzieleń działek w celu: 

a) lokalizacji urządzeń i obiektów budowlanych infrastruktury technicznej, 

b) lokalizacji nowych dróg wewnętrznych (w tym powstałych przed wejściem w życie niniejszego 
planu), 

c) powiększenia działek sąsiednich, 

d) regulacji istniejących granic działek; 

7) minimalna liczba miejsc do parkowania: 

a) nakazuje się zapewnienie odpowiedniej ilości miejsc do parkowania w granicach działki 
budowlanej według następujących wskaźników: 

- dla zabudowy mieszkaniowej - minimum 2 miejsca do parkowania na 1 lokal mieszkalny, 

-  dla usług publicznych - minimum 3 miejsca do parkowania na każde rozpoczęte 100 m2 
powierzchni użytkowej, ale nie mniej niż 3 miejsca do parkowania, 

b) w przypadku realizacji na działce zabudowy o funkcji mieszanej miejsca do parkowania należy 
obliczyć i zapewnić oddzielnie dla każdej z funkcji.”. 

§ 3. Pozostałe zapisy zmiany planu pozostają bez zmian. 

§ 4. Stawka procentowa, stanowiąca podstawę do określania jednorazowej opłaty w stosunku procentowym 
do wzrostu wartości nieruchomości: 0%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 5



Rozdział 2. 
Przepisy końcowe 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lesznowola 

 
 

Bożenna Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 534/XLV/2021 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.), Rada Gminy Lesznowola rozstrzyga, co następuje: 

1) Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 
obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna, zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 14 maja  2019 r., wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 13.09.2021 r. 
do 11.10.2021 r. wpłynęły dwie uwagi, które zostały nieuwzględniona przez Wójt Gminy Lesznowola. 

2) Wykaz uwag nieuwzględnionych znajduje się w załączonej tabeli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 1



 

WYKAZ NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 
PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY LESZNOWOLA 
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW: MYSIADŁO, ZGORZAŁA, NOWA IWICZNA 

Rozstrzygnięcie Wójta Rozstrzygnięcie Rady Gminy 

Lp. Data wpływu 
uwagi 

Nazwisko, imię, 
nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

 i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 
Obręb Uwaga 

uwzględniona 
Uwaga 

nieuwzględniona 
Uwaga 

uwzględniona 
Uwaga 

nieuwzględniona 
Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

1. 07.10.2021 r. (…) 

Wnosimy o wprowadzenie 
zapisów: 
1) Pozostawienie pasa gruntu 
wzdłuż terenu kolejowego 
oznaczonego na Planie symbolem 
1 KK w celu urządzenia  
i utrzymania pasów 
przeciwpożarowych; 
2) Wprowadzenie do Planu 
zapisów uwzględniających 
odsunięcie dróg sąsiadujących 
z terenem kolejowym, w tym 
oznaczonych na Planie symbolem 
1 KDZ (fragment) i 2 KDD od osi 
toru kolejowego oraz od granicy 
obszaru kolejowego; 
3) Na terenach sąsiadujących 
z infrastrukturą kolejową w tym 
oznaczonych symbolami: 1U/MN, 
2 U/MN, 1 MN/U, 2 MN/U, 
3 MN/U, 4 MN/U – 
wprowadzenie zapisów 
uwzględniających nakaz 
sytuowania budynków i budowli 
w odległości niezakłócającej 
eksploatacji bocznicy kolejowej, 

   +  + 

Uwaga nie mogła 
być 

uwzględniona, 
gdyż zmiana 

mpzp obejmuje 
tylko określone 

w uchwale o 
przystąpieniu do 

zmiany mpzp 
parametry.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 1



działania urządzeń związanych  
z prowadzeniem ruchu 
kolejowego,  
tj. usytuowanie budowli 
i budynków  
w odległości nie mniejszej niż 
10 m od granicy obszaru 
kolejowego z tym że odległość ta 
od osi skrajnego toru nie może 
być mniejsza niż 20 m. 
Odległości o których mowa 
powyżej dla budynków 
mieszkalnych, szpitali, domów 
opieki społecznej, obiektów 
rekreacyjno-sportowych, 
budynków związanych 
z wielogodzinnym pobytem dzieci 
i młodzieży powinny być 
zwiększone w zależności od 
przeznaczenia  
od przeznaczenia budynku w celu 
zachowania norm dopuszczalnego 
hałasu w środowisku określonych 
w przepisach odrębnych; 
4) Wprowadzenie do planu 
zapisów regulujących nasadzenia 
drzew i krzewów na terenach – 
w szczególności 1ZU, 2 ZU – 
w odległości od osi toru 
kolejowego zgodnie 
z art. 53 ustawy o transporcie 
kolejowym; 
5) Wprowadzenie do planu 
zapisów nakazujących 
projektowanie dróg i placów 
utwardzonych z odpowiednim 
systemem odwodnienia 
powierzchniowego oraz 
kanalizacji deszczowej 
z odprowadzeniem skierowanym 
poza pas gruntu i urządzenia 
odwadniające obszar kolejowy 
w celu niedopuszczenia do 
podmycia nawierzchni torowej. 
Pochylenie poprzeczne i podłużne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 2



dróg oraz placów utwardzonych 
zaprojektowanych na terenach 
bezpośrednio sąsiadujących x 
terenem kolejowym oznaczonym 
symbolem 1KK powinno zostać 
zaprojektowane w kierunku 
innym niż w kierunku terenu 
kolejowego.  

2. 18.10.2021 r. (…) 

Wnosimy o zmianę zapisów 
projektu planu umożliwiające 
wprowadzenie zabudowy 
szeregowej i bliźniaczej na części 
działek oznaczonych symbolem 
1MN/U zlokalizowanych 
w sąsiedztwie linii kolejowej: 
1) §16 pkt 1) lit. a tiret pierwszy 
otrzymałby brzmienie „zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna na 
działkach o nr ew. 139/2, 139/3, 
139/10, 139/11, 21/1, 194/5, 
10/14, 10/13, 10/15, 26/9, 194/7, 
10/18, 10/7, 26/17, 187/10, 
187/12, 188/13, 188/19  
w obrębie Mysiadło; 
2) §16 pkt 2) lit. b otrzymałby 
brzmienie: „zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
wolnostojącą szeregową, 
bliźniaczą  
na działkach o nr ew. 139/2, 
139/3, 139/10, 139/11, 21/1, 
194/5, 10/14, 10/13, 10/15, 26/9, 
194/7, 10/18, 10/7, 26/17, 187/10, 
187/12, 188/13, 188/19 w obrębie 
Mysiadło; 
3) §16 pkt 3) lit. a otrzymałby 
brzmienie: „zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 
szeregowej, bliźniaczej 
i grupowej  
z wyłączeniem działek o nr ew. 
139/2, 139/3, 139/10, 139/11, 
21/1, 194/5, 10/14, 10/13, 10/15, 
26/9, 194/7, 10/18, 10/7, 26/17, 
187/10, 187/12, 188/13, 188/19 

   +  + 

Uwaga jest 
niezgodna z 
prowadzoną 

obecnie polityką 
Rady Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 3



w obrębie Mysiadło; 
4) §16 pkt 3) lit. b otrzymałby 
brzmienie: „więcej niż jednego 
budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego wolnostojącego 
na jednej działce budowlanej 
z wyłączeniem działek  
o nr ew. 139/2, 139/3, 139/10, 
139/11, 21/1, 194/5, 10/14, 10/13, 
10/15, 26/9, 194/7, 10/18, 10/7, 
26/17, 187/10, 187/12, 188/13, 
188/19 w obrębie Mysiadło;  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 4



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 534/XLV/2021 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 
Zalacznik2.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 
kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP/534_XLV_2021_P1/20211221T000000   PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP 534_XLV_2021_P1 20211221T000000 2021-12-21T00:00:00 Uchwała Nr 534/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola  z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna, zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 14 maja  2019 r.
 Granica zmiany MPZP Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna      2021-11-30 Projekt uchwały na podstawie Systemu Informacji Przestrzennej Starostwa Powiatowego w Piasecznie https://piaseczynski.e-mapa.net       471960.7221000008 636716.7106999997 471967.7467 636752.485799999 471970.24149999954 636765.7269000001 471975.3813000042 636792.2149000019 471981.32019999996 636822.6607999997 471984.3597999979 636839.7068000007 471990.30409999937 636868.9373000022 471986.40190000273 636874.8288000003 471978.7689999994 636876.4562000018 471967.9231000021 636878.7650000006 471925.7226999998 636887.5140999993 471920.3116000015 636883.5576 471913.02659999765 636819.5927000018 471908.66350000165 636796.6132000014 471902.1238000002 636783.1769000003 471903.24030000344 636774.9325000001 471919.9642000012 636756.2124000005 471931.75909999944 636742.967600001 471948.3277999982 636724.4213000005 471956.3494000025 636715.4502999997 471960.7221000008 636716.7106999997     472057.1012000032 636854.0221000006 472053.23310000077 636860.0240000002 472042.87540000305 636862.3636999996 472011.16810000315 636869.5446000015 472003.9998000022 636871.0742000015 471998.1153999977 636867.2196000004 471992.2156000007 636838.2084999997 471989.1810000017 636821.1934000012 471983.23100000434 636790.6876999997 471978.0972000025 636764.2304000007 471975.59960000403 636750.9751000013 471967.5451000035 636709.9011000013 471970.46829999983 636701.8503000019 471983.7682000026 636691.065200001 472003.9635000024 636674.7091000006 472010.1771000009 636675.9833000014 472027.1341999993 636708.1500000013 472033.4160999991 636738.7065000013 472039.6425000001 636769.0644999994 472045.8884000033 636799.4019999998 472052.0684999991 636829.5313000008 472057.1012000032 636854.0221000006     472072.9201999996 636865.8164000008 472078.8094999995 636869.6997000016 472094.8140000012 636944.7919000015 472106.05270000175 636977.411700001 472108.7534000017 636994.4971000003 472112.56369999796 637018.9479999999 472108.45050000027 637024.9096999997 472081.04000000097 637030.6503000008 472077.20250000246 637031.466 472054.6831000019 637036.1964999996 471992.1159000024 637049.3302999996 471957.3399 637056.7185000014 471917.72749999724 637064.9599000011 471914.78199999966 637062.5810999991 471914.70650000125 637032.1382999998 471914.62130000256 637008.8462000005 471915.50280000083 637001.6420000009 471916.67300000414 636989.3098999998 471919.0512000043 636966.7447000006 471922.3456999995 636935.3343000002 471922.82939999923 636916.9612000007 471922.6597000025 636903.3755000001 471927.4957999997 636897.3851000005 471948.2935000006 636893.169900001 471970.00569999963 636888.5417000009 471980.85190000385 636886.232900002 471991.6782000046 636883.9245999996 472013.3107000012 636879.3086000001 472045.08200000226 636872.1132000005 472072.9201999996 636865.8164000008     472107.9895000011 636703.3021000018 472114.0624000039 636707.764700002 472117.5222999994 636723.3692000005 472122.60350000113 636746.2788000004 472127.68469999917 636769.188500002 472132.77620000206 636792.1079000002 472137.85710000433 636815.0076000011 472142.60880000144 636836.4462000001 472138.79169999994 636842.3175000008 472113.8780000005 636847.2130000023 472109.92070000246 636847.990600002 472087.08830000274 636852.9574999996 472070.7843999993 636856.0592999989 472064.9119000025 636852.3032 472059.90199999884 636827.9230000013 472053.72150000185 636797.7923000008 472047.475800002 636767.4548999993 472041.2496000007 636737.0980000012 472037.20990000106 636717.4323000014 472040.31990000047 636712.7166000018 472048.5035999995 636711.0412000008 472055.3547000028 636709.6324000005 472062.2058000006 636708.2236000011 472071.90090000257 636706.2365000015 472107.9895000011 636703.3021000018     472127.0812999997 637021.0334000001 472121.4313000012 637017.1076999996 472114.9345000014 636975.6670000004 472103.4875000026 636942.3828999996 472163.192900002 636929.9078999991 472167.30590000376 636949.6143000005 472197.8296000026 636943.2333000004 472204.3845000006 636974.6222000001 472210.1211000029 637002.0838000011 472179.9171000011 637009.9060000004 472152.3989000004 637015.764200002 472127.0812999997 637021.0334000001     472219.2634999994 637010.5218000021 472244.47290000133 637140.8421 472216.9176000003 637146.5296 472212.1051000003 637145.9891999997 472166.1829000022 637155.4249999998 472120.5217000004 637164.8131000018 472074.18529999815 637174.3397000013 472052.4855000023 637178.7982000019 472034.5380000025 637182.5026000002 471995.57210000046 637190.5056999996 471961.8657000009 637197.4354999997 471954.0600000005 637159.4275000012 471937.2237999998 637162.8214000007 471944.9291999992 637200.937400002 471926.7352000028 637204.6579999998 471921.23280000314 637200.7035000008 471917.21560000256 637166.8727000002 471916.5530000031 637157.341 471913.9198000021 637119.8441000013 471914.007600002 637103.4319000011 471914.11830000207 637077.6891999999 471917.56210000254 637073.4742999999 471963.2870000005 637063.8745000018 471990.2860000022 637057.6806000015 472027.3611000031 637049.899100001 472046.90790000185 637045.8005999997 472052.7636000011 637044.5592999998 472078.18640000373 637039.2287999997 472103.59920000285 637033.8986000009 472129.00170000084 637028.5587000009 472153.1911999993 637023.4721999997 472177.2620000001 637018.4290000005 472201.26170000434 637012.9878000002 472211.02810000256 637011.0487000002 472212.1410000045 637011.8780000005 472219.2634999994 637010.5218000021     472288.72140000015 637141.4861000022 472294.16190000065 637167.9959000004 472299.28929999843 637192.9443000015 472293.1859000027 637194.2724000011 472283.2919000033 637198.4750000006 472262.9653000012 637202.945100002 472225.13489999995 637209.4474 472225.02130000107 637208.950600001 472218.85869999975 637209.8886000011 472193.49390000105 637213.7493000021 472193.60980000347 637214.3261000011 472160.5463999994 637219.9971000012 472126.02999999933 637225.9181000004 472064.7104000002 637236.4275999991 472046.14850000106 637239.6191000016 472018.544800004 637244.352500001 471936.78660000116 637258.3723000018 471933.19999999925 637255.9511000011 471930.78150000237 637256.367800001 471922.6383000016 637218.7666999986 471926.47650000267 637212.8753000004 471935.22479999997 637211.0767000001 471978.61649999954 637202.1557000009 471997.1817000024 637198.3388 472036.1506999992 637190.3352000015 472054.0984000042 637186.6307000015 472075.7952000033 637182.1729000006 472122.13220000267 637172.6462000022 472149.0084999986 637167.1201999998 472167.79290000163 637163.2581000002 472207.7244000044 637155.0532000018 472213.71230000444 637153.822900001 472214.0129000023 637155.2945999987 472218.85869999975 637154.2944 472251.6981000025 637147.5162000014 472288.42119999975 637140.0244000023 472288.72140000015 637141.4861000022     472464.9912000038 636964.3770999992 472467.10020000115 636974.5928999996 472470.44160000235 636991.7006000001 472474.8695000019 637011.9483000021 472480.905100001 637041.9116000002 472483.10539999977 637052.8108000001 472486.34259999916 637074.2789999992 472487.7771999985 637083.7918999996 472483.7370000016 637089.8174 472451.4460000023 637096.4944000002 472410.25140000135 637105.1016000016 472401.1224000007 637057.0199000007 472391.7050000001 637008.4800000023 472385.73570000194 636977.6549000014 472398.65040000156 636974.9291000003 472407.0843000002 636972.8967000004 472406.6512000002 636970.6086999988 472459.1065000016 636960.4371999996 472464.9912000038 636964.3770999992     472094.33220000006 636899.3657000009 472087.66540000215 636868.0895999996 472091.5172000006 636862.2239000015 472112.0454999991 636857.758200001 472119.0417000018 636856.3840000005 472143.9623000007 636851.4888000004 472175.8345999997 636844.6907000011 472207.6076999996 636837.9252000013 472223.42009999976 636834.5608999999 472228.28620000184 636833.5255000005 472239.28150000423 636831.1826000009 472250.91300000437 636828.7021000022 472259.2938000001 636826.9211999997 472270.84559999965 636824.4528999999 472302.31060000136 636817.7559000002 472333.67600000463 636811.0717000011 472364.9419999998 636804.4102000017 472381.09329999983 636800.9680000013 472396.08870000206 636797.7721000006 472427.23589999974 636791.1538000014 472458.2767000012 636784.6686000004 472489.3578000013 636778.1922000013 472515.6477000024 636772.7153000012 472521.5813000016 636776.590400001 472528.2763000019 636808.6393000009 472529.73050000146 636815.6015000017 472534.888600003 636840.2967000017 472541.51109999977 636871.9637000002 472548.0058000032 636903.3443000009 472553.3183999993 636928.5093999999 472549.44859999977 636934.3574000001 472522.4759999979 636939.6274000006 472516.6345999986 636941.0283000004 472484.76290000416 636947.8465 472452.84300000034 636954.3660000013 472451.72490000166 636953.7068000007 472451.22680000216 636953.8085000021 472446.11650000326 636954.8514 472443.59390000254 636942.7810000023 472442.24610000104 636936.3283000011 472440.88800000213 636929.8658000017 472439.5402000006 636923.4130000016 472438.19219999947 636916.9502000008 472436.8444000017 636910.4974999996 472435.4866000023 636904.0450000009 472434.1388000045 636897.5922000008 472432.7569000013 636890.9903000016 472431.38529999927 636884.3981999997 472430.0272000022 636877.9357000003 472428.6897 636871.4927000012 472427.3316000011 636865.0302000018 472425.9837999996 636858.5774000017 472424.63570000045 636852.1146999998 472423.2879000027 636845.6618999997 472420.2831999995 636831.3349000001 472403.9542999994 636834.6348000001 472390.7804000024 636837.3878000006 472383.88020000234 636838.8279000008 472373.3508999981 636841.0279999999 472367.52339999937 636842.166600001 472361.6087000035 636843.4815999996 472349.8666999992 636845.9451000011 472338.1345000025 636848.3982999995 472326.39199999906 636850.8419000003 472315.8231000025 636853.0531000011 472306.62619999796 636854.9765000008 472294.23780000024 636857.5678000022 472294.0639999993 636857.6042999998 472278.5984000005 636860.8487000018 472265.89160000347 636863.4989000009 472247.0107000023 636867.4491000008 472227.24459999986 636871.5737000005 472206.0474000033 636876.0176999997 472180.7931000013 636881.2934999997 472166.3194999993 636884.3208999997 472135.8202000018 636890.7004000023 472128.76900000125 636892.1807000022 472094.33220000006 636899.3657000009     472639.0454000011 636737.537800001 472619.38840000145 636733.2796000019 472556.98430000246 636711.6896000011 472497.1199000031 636688.9994999999 472483.0928000007 636683.6561000021 472440.7792000007 636668.2624000022 472460.8531000018 636773.921000001 472394.0080999974 636787.9949000012 472362.8587000016 636794.633700002 472331.5928000044 636801.2951999987 472300.22839999944 636807.979100002 472284.494599998 636811.3279000018 472268.76080000214 636814.6767000016 472257.2105000019 636817.1446000012 472248.8317000028 636818.9252000013 472217.4889000021 636825.5881000012 472186.5794000011 636832.1787999999 472173.7511000037 636834.9141000006 472158.35930000246 636838.1971000014 472152.38980000094 636834.3600000003 472146.97729999945 636809.9363000002 472141.1446000021 636783.7074000007 472135.3213999998 636757.4582000012 472129.49760000035 636731.1891000001 472123.67580000125 636704.9898999995 472120.8444000017 636692.2380999997 472116.3046000004 636692.6031999998 472093.0170000028 636694.4948000023 472087.6251000017 636694.9326000018 472069.709499998 636696.3870000001 472038.742399998 636702.7307000002 472031.5153000001 636699.3125000019 472016.5116000008 636670.851400001 472018.0640000012 636663.2833000002 472025.02630000375 636657.6288000019 472060.3698000014 636654.2949999999 472083.67650000006 636652.372800001 472087.6251000017 636652.0469000004 472106.9531999994 636650.4514000006 472128.76329999976 636648.6505000014 472152.4890999999 636646.6967000002 472181.5432000011 636643.5962000014 472186.5794000011 636643.061900001 472211.0865000002 636640.4622000009 472240.87840000354 636637.2813000008 472247.15280000307 636665.3880000012 472281.81130000204 636667.8929000013 472294.82730000094 636668.8442000011 472341.7295000013 636672.2116999999 472334.2309000008 636639.5988000007 472290.2144000046 636635.7118000006 472240.1366000008 636633.9518000009 472168.3587000016 636631.4496999998 472128.5165000018 636630.6225000005 472118.3842999991 636630.5367 472046.37409999967 636636.6609000005 472017.67130000144 636658.3215000005 472015.20710000023 636655.3054999989 471959.8432 636700.175900002 471950.5898000002 636709.8991999999 471899.90520000085 636766.6756000016 471893.8629000019 636766.2040999997 471868.8433000017 636729.8114000009 471858.65490000136 636714.9823000012 471836.82350000367 636675.3644000012 471823.2873999998 636651.2857000008 471823.8267000001 636650.5478000008 471827.2283000015 636645.8940000013 472033.004300002 636627.5796000017 472049.4069999978 636626.1198000005 472061.0313000046 636624.8363000005 472163.7058000006 636613.4998000003 472185.75870000385 636604.5299000014 472241.0837000031 636599.7521000002 472356.0083000008 636589.8273000019 472391.8533000015 636586.7318000011 472487.7421000004 636577.6092999997 472625.3011999987 636565.3675000016 472630.53030000255 636569.9036000008 472632.5443999991 636609.3987999996 472633.0532000046 636619.5146000003 472636.5270000007 636687.8778999997 472636.91889999807 636695.5670000007 472639.0454000011 636737.537800001     472679.62820000015 636551.9136000015 472687.9137999974 636721.8992000008 472683.29389999993 636728.0442000013 472664.1695000008 636732.577800001 472648.6384000033 636729.3311000001 472646.90210000426 636695.059700002 472646.51019999944 636687.3699000003 472643.0365000032 636619.0099 472639.7318000011 636554.0010000002 472679.62820000015 636551.9136000015     472683.99950000085 636388.6999999993 472685.80910000205 636423.0453000013 472685.97660000436 636426.4260000009 472687.6862000022 636459.0422999989 472689.65560000204 636496.6165999994 472677.2189000007 636498.1793000009 472633.94950000197 636503.6216000011 472633.1615000013 636503.7857000008 472622.38610000163 636506.0297999987 472604.1211000029 636509.8335000006 472590.41760000214 636511.1510999994 472577.08440000005 636513.9285000004 472558.34170000255 636517.8149000015 472538.4875000026 636521.6420000019 472488.62480000034 636526.2857000018 472463.6358000003 636528.6129999999 472459.3418000024 636529.0129000023 472446.36100000143 636527.8905999996 472417.3889000006 636530.3388999999 472362.1554000005 636535.260900001 472357.18170000426 636535.7052999996 472306.2084000036 636540.2599999998 472305.84479999915 636540.2924999995 472246.27790000103 636545.4538000021 472222.2149000019 636547.5069000004 472221.8298000023 636545.5075000003 472317.4510000013 636519.4535000008 472353.2610000018 636509.6963000009 472365.4751999993 636506.4436000017 472384.2606000006 636501.4408000018 472414.0785000026 636493.4999000011 472443.1004000027 636485.7711000005 472454.90450000204 636480.7577999998 472480.26490000077 636469.9872000003 472496.44419999793 636458.0149999997 472506.07820000313 636450.8860999998 472530.78480000235 636430.4556 472531.29190000147 636430.0365000013 472547.3180000037 636416.7901999988 472558.345300002 636406.5365000013 472563.4501000028 636401.635900002 472574.5958000012 636390.9589000009 472581.85000000335 636386.3991 472581.90480000153 636386.3896999992 472583.1717000026 636386.1731000002 472655.0399999991 636385.1785000013 472672.2180000022 636386.563000002 472683.99950000085 636388.6999999993     472690.03030000255 636766.0411999999 472694.53170000203 636856.3569 472696.9530999996 636911.9840000002 472697.0283000022 636913.7980000004 472603.4567000028 636931.345900001 472607.3289000001 636893.6897000019 472608.5253000017 636881.9468999999 472610.0887000039 636879.8938000016 472608.7292999998 636873.3814000012 472602.54860000126 636874.4417000003 472598.38780000247 636875.136400002 472598.66500000097 636876.4886999996 472600.5204000026 636885.7574000005 472599.25200000405 636899.2422000002 472595.9539000038 636923.9828000013 472594.123300001 636926.5032000002 472568.1624999996 636931.0702000009 472562.21800000034 636927.047100002 472549.1274000034 636864.4338000007 472552.07860000245 636863.8925999999 472549.86649999954 636853.2936999993 472544.7179000024 636828.6659000004 472542.2791000046 636817.0933000008 472540.08710000105 636806.1339000016 472537.0854000002 636806.7966 472528.3325999975 636764.9584000017 472576.61470000446 636754.898 472585.3864000011 636796.695700001 472586.8994000014 636796.4440000011 472690.03030000255 636766.0411999999     472699.1833999995 636965.7475000005 472705.7594000008 637124.2422999991 472701.0449000038 637130.0889000008 472685.97460000217 637132.709400001 472653.9684999995 637138.2813000008 472626.00280000456 637143.141900002 472589.96639999934 637149.424800002 472569.064600002 637152.980800001 472547.1372999996 637156.6950000003 472516.99819999933 637161.7954000011 472498.37830000184 637165.0585000021 472483.03270000033 637167.7513000006 472465.61950000003 637170.8910999997 472448.2093000021 637173.7809000015 472447.9638 637172.1276000012 472424.7109999992 637176.0083999997 472410.1085000001 637178.4506999999 472375.4458000045 637181.9658000004 472372.5138000008 637182.6166000012 472368.1186999995 637157.2736000018 472362.21990000084 637123.3209999995 472411.1571999993 637113.0826000022 472438.2002000008 637107.397499999 472455.6207999997 637103.7975000013 472472.27940000035 637100.4885 472488.47230000235 637096.9722999996 472497.9180999994 637094.9228999997 472496.0323000029 637084.905100001 472494.25009999983 637073.086600001 472491.01280000247 637051.6184 472488.7441000007 637040.3308000015 472482.6980000045 637010.3174000019 472478.27369999886 636990.0829999996 472474.9381000027 636973.0067000007 472472.8321000021 636962.8043000018 472476.731200004 636956.9294999996 472553.27200000174 636941.4899000023 472565.1308000032 636939.2683000006 472597.52779999934 636933.1993000023 472601.816800002 636949.1309000002 472609.1570999995 636978.178199999 472610.6274999995 636983.9976000013 472653.22919999994 636975.2180000003 472699.1833999995 636965.7475000005     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP/534_XLV_2021_Doc1   PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP 534_XLV_2021_Doc1 Uchwała Nr 534/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola  z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna, zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 14 maja  2019 r.
 Zmiana MPZP gminy Lesznowolala części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna Rada Gminy Lesznowola    2021-12-21  utworzenie https://uglesznowola.sharepoint.com/:b:/s/RUP/EeuKfVR4cOtBmxWyBW3bLk0Bf_7mbQ7TuSLFa6lg8eM8sg?e=0THylt    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP/534_XLV_2021_Rys1/20211221T000000   PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP 534_XLV_2021_Rys1 20211221T000000 2021-12-21T00:00:00 Uchwała Nr 534/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola  z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna, zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 14 maja  2019 r.
 https://uglesznowola.sharepoint.com/:i:/s/RUP/Ec-GMuwWWRxEgIux-uJBxX4BNHQ60z_zjM4X8qCON55UqQ?e=6Bpfbr http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180 0000 Gramica obszaru objętego zmianą planu 

Zalacznik2.gml



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 534/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

 dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna, zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 Rady 
Gminy Lesznowola z dnia 14 maja 2019 r. 

1. Podstawa prawna. 

 Uchwała zostaje podjęta na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) 
oraz w związku z uchwałą Nr 383/XXXIV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lesznowola dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 
z dnia 14 maja 2019 r., która określa granice obszaru objętego planem miejscowym. Celem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego jest zmiana § 16, § 17, § 18 w zakresie dopuszczalnej formy zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: 

a) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury; 

Wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury – wymogów nie wprowadzono, 
gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących wpływać na ład przestrzenny; 

b) walory architektoniczne i krajobrazowe; 

Walory architektoniczne i krajobrazowe – wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu 
nie dotyczy zapisów planu mogących wpływać na architektoniczne i krajobrazowe; 

c) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych;  

Wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych –
wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących wpływać 
na wymagania ochrony środowiska; 

d)wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej;  

Wymogów ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz ochrony dóbr kultury współczesnej – 
wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących wpływać 
na dziedzictwa kulturowego, zabytki oraz dobra kultury współczesnej; 

e) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 
niepełnosprawnych;  

Wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób niepełnosprawnych 
– wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących 
wpływać na zdrowie i bezpieczeństwo ludzi oraz ich mienia; 

f) walory ekonomiczne przestrzeni;  

Przedmiotowa zmiana planu nie wpłynie na zmianę walorów ekonomicznych obszaru; 

g) prawo własności;  

Wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 1



h) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa;  

Obszar objęty planem miejscowym nie obejmuje terenów zamkniętych związanych 
z obronnością i bezpieczeństwem państwa. Projekt planu został uzgodniony z właściwymi organami  
wojskowymi, ochrony granic oraz bezpieczeństwa państwa. 

i) potrzeby interesu publicznego;  

Wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących 
wpływać na potrzeby interesu publicznego; 

j) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych; 

Wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących 
wpływać na potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych; 

k) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 

W procedurze planistycznej oraz w procedurze strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 
zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad sporządzaniem projektu planu zgodnie z określonym w tym 
zakresie przepisami. 

Po podjęciu uchwały Nr 383/XXXIV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 z dnia 14 maja 
2019 r. ogłoszono o możliwości składania wniosków do projektu planu miejscowego w terminie do dnia 
9 kwietnia 2021 r. W okresie wskazanym w ogłoszeniu nie wpłynęły żadne wnioski, które wymagałyby 
rozstrzygnięcia. Projekt planu miejscowego wyłożono do publicznego wglądu w dniach od 13.09.2021 r. do 
11.10.2021 r. Dnia 23.09.2021 r. odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu 
rozwiązaniami. Do dnia 29.10.2021 r. każdy zainteresowany mógł złożyć uwagę do projektu planu. 

 W terminie składania uwag do projektu planu określonym w ogłoszeniu o wyłożeniu do publicznego 
wglądu złożono 2 uwagi, które zostały nieuwzględnione przez Wójta Gminy Lesznowola. 

Ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzania projektu planu miejscowego oraz o wyłożeniu do publicznego 
wglądu zamieszczano w prasie miejscowej, na tablicy ogłoszeń oraz poprzez Biuletyn Informacji Publicznej. 
Składanie wniosków oraz uwag do projektu planu było możliwe w siedzibie Urzędu, za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej na adres gmina@lesznowola.pl. 

l)zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych; 

Ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzania projektu planu miejscowego oraz o wyłożeniu do publicznego 
wglądu zamieszczano w prasie miejscowej, na tablicy ogłoszeń oraz poprzez Biuletyn Informacji Publicznej, 
zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko. Zgodnie z ogłoszeniem, każdy mógł zapoznać się z niezbędną dokumentacją 
sprawy, która była wyłożona do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy, w godzinach pracy urzędu, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej. 

m) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności; 

Wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących 
wpływać na potrzeby związane z zaopatrzeniem ludności w wodę. 

3. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 2

mailto:gmina@lesznowola.pl


Projektowana zmiana planu dotyczy wyłącznie zmiany ustalenia odnoszącego 
się do dopuszczalnej formy zabudowy mieszkaniowej na terenach zabudowy mieszkaniowo-usługowej 
(MN/U), zabudowy usługowo-mieszkaniowej (U/MN) oraz zabudowy mieszkaniowej (MN) w miejscowych 
planach zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna. Powyższy 
zapisy został ustalony w § 16, § 17, § 18 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lesznowola dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna, przyjętego uchwałą Nr 97/IX/2019 Rady 
Gminy Lesznowola z dnia 14 maja 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 14.06.2019, poz.7477 ze zm.). 

Zmiana ustaleń ww. planu miejscowego w zakresie dopuszczającym wyłącznie lokalizację zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej z możliwością wydzielenie więcej niż jednego lokalu mieszkalnego pozwoli na 
racjonalne kształtowanie zabudowy i zagospodarowanie terenu w granicach części obrębów: Mysiadło, 
Zgorzała, Nowa Iwiczna. 

Procedura sporządzania zmiany planu miejscowego została przeprowadzona w trybie art. 17 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz art. 39 ust. 1 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 oraz art. 57 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 247 ze zm.) uzyskano zgodę 
na odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Warszawie pismem nr WOOŚ-III.410.277.2021.JD z dnia 14 czerwca 2021 r. uzgodnił 
odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko przedmiotowego projektu 
zmiany planu. Równocześnie Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Piasecznie pismem 
Nr ZNS.4700.35.pz.2021 z dnia 5 maja 2021 r. uzgodnił pozytywnie odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 

4. Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1, wraz z datą uchwały Rady Gminy, 
o której mowa w art. 32 ust. 2. 

 Na dzień uchwalenia planu miejscowego przeprowadzona ocena aktualności Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola zatwierdzona uchwałą Nr 661/XLVI/2018 
Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2018 r. wykazała częściową aktualność w zakresie celów i wizji 
rozwoju gminy, zasad zrównoważonego rozwoju i głównych kierunków zagospodarowania przestrzennego 
studium zatwierdzonego uchwałą Nr 30/IV/2011 Rady Gminy Lesznowola z dnia 15 marca 2011 ze zmianami. 
Ustalenia planu miejscowego są zgodne z kierunkami zagospodarowania przestrzennego określonymi 
w obowiązującym studium.  

 Ocena aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących w gminie 
Lesznowola przyjęta uchwałą Nr 662/XLVI/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2018 r. 
nie obejmuje miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą Nr 97/IX/2019 
Rady Gminy Lesznowola z dnia 14 maja 2019 r. 

5. Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 

 Ze względu na samą zmianę w tekście projektu uchwały  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębów: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna, prognoza skutków finansowych 
na omawianym nie została sporządzona, ponieważ zmiana planu nie będzie wywoływała żadnych kosztów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759802E-0F68-4750-BFB8-7F06E1DE6460. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 2 (5)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 3 (6)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 4 (7)


	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera c Tiret 1 (8)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera c Tiret 2 (9)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera c Tiret 3 (10)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera d Tiret 1 (11)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera d Tiret 2 (12)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera d Tiret 3 (13)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 1 (14)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 2 (15)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera g

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera a Tiret 1 (16)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera a Tiret 2 (17)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 1 (18)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 2 (19)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 1 (20)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 2 (21)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 3 (22)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 4 (23)


	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 3 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 3 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 1 (24)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 2 (25)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera g

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 6 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 6 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 7 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 7 Litera a Tiret 1 (26)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 7 Litera a Tiret 2 (27)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 7 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 1 (28)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 1 (29)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 2 (30)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 3 (31)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 4 (32)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 5 (33)


	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 3 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 3 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 3 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 1 (34)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 2 (35)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4 Litera g

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 6 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 6 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera a Tiret 1 (36)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera a Tiret 2 (37)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera b



	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 4

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie



